Администрация муниципального образования «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 февраля 2019 года № 88

р.п. Октябрьский

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

На основании статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования «Октябрьское», заключения о результатах публичных слушаний от 18.02.2019 г., Положения об общественных обсуждениях,  публичных слушаниях на территории муниципального образования «Октябрьское», утвержденных Решением Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» № 180 от 25.12.2018 года,  в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь правилами землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области, утвержденных Решением Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» № 117 от 22.03.2018 года и решением заседания межведомственной комиссии на территории муниципального образования «Октябрьское» от 21.09.2018 года
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Предоставить  разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с условным номером 29:18:100122:ЗУ1, площадью 597 кв.м., по адресу: п. Октябрьский, ул. Клубная, на условно разрешенный вид использования:  «Магазины».
         2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Устьянский край» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Октябрьское» www.oktiabradmin.ru.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования					   А.А. Половников